
O soutěži

Compiled 22.4.2024 10:14:35 by Document Globe ®   1

Pravidla soutěže jsou jednoduchá!
Každý účastník soutěže může k hodnocení zaslat maximálně jeden slogan v českém jazyce a jeden claim v anglickém
jazyce, přičemž tyto dvě podoby nemusí být nutně svými doslovnými překlady. To znamená, že jednotlivé jazykové
mutace sloganu mohou obsahovat jiné sdělení (např. claim v anglické verzi by mohl na rozdíl od té české obsahovat
zejména přihlédnutí k historii/letopočtu založení atp.).

Autor/ka vítězného claimu (v českém i anglickém jazyce) bude oceněn/a celkovou částkou 10 000 Kč. Vítězný claim v
českém a anglickém jazyce nemusí být od téže osoby. Rovněž není nutné zasílat do soutěže jak český, tak anglický
návrh claimu zároveň – lze zaslat pouze jednu variantu.

Harmonogram
• 18. 4. 2024 Zahájení soutěže
• 31. 5. 2024 Ukončení sběru přihlášek
• 19. 8. 2024 Vyhodnocení sloganů porotou a kontaktování výherců
• 2. 10. 2024 Představení nového claimu UK

Porota
Claimy budou hodnoceny porotou, která bude složena ze zástupců vedení Univerzity Karlovy, Komise pro komunikaci
a PR UK a dalších odborníků.

Přihlásit se

PR-87.html

